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Jegyzőkönyv

Készült: Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat
Képviselő-testületének
Településüzemeltetési Bizottsága
2010. február 2-ai rendes üléséről

Helyszín:
Budapest II., Mechwart liget 1., földszinti nagytárgyaló helyiségében
Jelen vannak:

Varga Tibor, a Bizottság elnöke



Legény Béla, a Bizottság tagja



Riczkó Andrea, a Bizottság tagja



Löffler Gábor, a Bizottság tagja



Dr. Szieberth Istvánné, a Bizottság tagja
Igazoltan távol van:
Gárdos Pál, a Bizottság tagja


Dr. Varga Előd Bendegúz, a Bizottság tagja


Kollár György, a Bizottság tagja
Polgármesteri Hivatal részéről jelen vannak:

Hiller Gábor, a Beruházási és Városüzemeltetési Iroda csoportvezetője
Az ülés levezető elnöke: Varga Tibor, a Bizottság elnöke
Bevezető:
Varga Tibor: A Bizottság ülését – február 2-ai – megnyitom. A bizottsági meghívót, napirendet mindenki megkapta. Van-e valakinek kérdése ezzel kapcsolatban?

Jegyzőkönyv hitelesítőnek, aki elfogadja Legény Béla urat: öt igen – köszönjük szépen!

Két napirendi pontunk van, nem lesz túl hosszú. Az egyik a költségvetés, amit csütörtöki tárgyalása előtt jóvá kell hagynunk. Ezzel kezdenénk, aztán a szokásos közmű, házi közműbekötések, amelyből csak egy darab van.
A napirendi pont elfogadása öt igennel.
Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Településüzemeltetési Bizottsága

16/2010. (II. 2.) határozata

A Településüzemeltetési Bizottság 2010. február 2-ai rendes ülése jegyzőkönyv hitelesítőjének Legény Bélát, a Bizottság tagját bízza meg.

(öt képviselő van jelen, 5 igen, 0 nem, 0 tartózkodás)
Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Településüzemeltetési Bizottsága

17/2010. (II. 2.) határozata

Napirend:
1./
Az Önkormányzat 2010. évi költségvetésének véleményezése


Előterjesztő:
Keszei Zsolt irodavezető


Előadó:
Hiller Gábor csoportvezető

2./
Közterületi közművek, házi közműbekötések építéséhez tulajdonosi hozzájárulások

Előterjesztő:
Keszei Zsolt irodavezető


Előadó:
Hiller Gábor csoportvezető

3./
Egyebek

(öt képviselő van jelen, 5 igen, 0 nem, 0 tartózkodás)
Napirend 1./ pontja
Az Önkormányzat 2010. évi költségvetésének véleményezése

Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Településüzemeltetési Bizottsága

18/2010. (II. 2.) határozata

A Településüzemeltetési Bizottság a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének 45/2001. (XII. 22.) rendelete 4. sz. melléklet Településüzemeltetési Bizottság 5.) pontban átruházott hatáskörében eljárva azt a véleményt alkotja, hogy a Budapest, II. Kerületi Önkormányzat 2010. évi költségvetésének tervezetével egyetért és azt elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek.
A Bizottság felkéri az elnököt, hogy a Képviselő-testületet tájékoztassa a döntésről.

Felelős:
a Bizottság elnöke
Határidő:
a Képviselő-testület soron következő ülése

(öt képviselő van jelen, 5 igen, 0 nem, 0 tartózkodás)
Napirend 2./ pontja
Közterületi közművek, házi közműbekötések építéséhez tulajdonosi hozzájárulások
Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Településüzemeltetési Bizottsága

19/2010. (II. 2.) határozata

A Településüzemeltetési Bizottság a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének 45/2001. (XII. 22.) rendelete 4. sz. melléklet Településüzemeltetési Bizottság 1. 4.) pontban átruházott hatáskörében eljárva úgy dönt, hogy a Budapest, II. kerület Rézsű u. 97. sz. alatti ingatlan kábelcsatlakozó kiviteli terve szerinti fogyasztói csatlakozó kábel építéséhez 27 fm nyomvonal hosszban, az önkormányzati tulajdonú közterületek vonatkozásában, a tulajdonosi hozzájárulást az alábbi feltétellel adja meg:
· a kivitelezés előtt a közterületről állapotfelvételt kell készíteni,
· a felbontott burkolatot az eredeti anyaggal és minőségben kell helyreállítani, szerkezeti rétegenként 30-30 cm túlnyúlással,

· a zöldsávban a visszatöltés során a felső 30 cm-t termőtalajjal kell feltölteni,
· a munkaárok visszatöltésénél a szabvány szerinti tömörségi értékeket megfelelő technológiával, szükség szerint talajcserével biztosítani kell,

· engedélyes a területen fát a kerületi Polgármesteri Hivatal engedélye nélkül nem vághat ki, a munkaterületen lévő növények védelmét biztosítani köteles,

· a közterület építési célú igénybevétele nem haladhatja meg a 8 napot,

· a kivitelezés megkezdése előtt 8 nappal köteles a kivitelező a Polgármesteri Hivatal Általános Műszaki Csoportjától a munkakezdési közútkezelői hozzájárulást a szükséges mellékleteivel együtt megkérni. A kérelemmel együtt beruházónak nyilatkozni kell, hogy az egyes nyomvonal jellegű építményszerkezetek kötelező alkalmassági idejéről szóló 12/1988. (XII. 27.) ÉVM-IPM-KM-MÉM-KVM együttes rendeletben foglaltakat magára nézve kötelezőnek ismeri el,

· a közüzemi, forgalomtechnikai és egyéb létesítményekben okozott rongálásokért, károkért, balesetekért, üzemzavarokért - amit az érintett közüzemnek azonnal jelenteni kell -, valamint az üzemzavar késedelmes bejelentéséért, az élet- és vagyonbiztonságért az engedélyest teljes anyagi és büntetőjogi felelősség terheli.
A Bizottság a polgármester és a jegyző útján felkéri Keszei Zsolt urat, a Beruházási és Városüzemeltetési Iroda vezetőjét, hogy az ügyben a szükséges intézkedéseket tegye meg.

Felelős:
polgármester
Határidő:
2010. február 15.

(öt képviselő van jelen, 5 igen, 0 nem, 0 tartózkodás)
Napirend 3./ Egyebek pontja
Riczkó Andrea: A múltkori ülésen felvetett problémát újból előadta: a Bimbó út és a Rét utcánál a lépcsőből 2 db nagykockakő hiányzik, az első foknál, a baloldalon. A meglévő korlátot célszerű lenne meghosszabbítani a Bimbó út felé.
Az Aranka utcai buszmegálló elnevezését kezdeményezzük átnevezni Rét utcai megállóra. Valahogy jelezni kellene, hogy itt van a Rét utcai rendelő, mert sokan nem tudják az utasok közül.
A Kavics utca 6. sz. előtti szikkasztó aknát tavasszal meg kellene tisztítani a faágaktól.

Varga Tibor: Tartalmas ülésünket ezennel bezárom.

………………………........


…………………..….……..
Varga Tibor




Legény Béla
TÜB Bizottság elnöke



TÜB Bizottság tagja







jkv. hitelesítő

aláírás dátuma:




aláírás dátuma:

A jegyzőkönyvet készítette: Lázár Éva

A jegyzőkönyvet kapják:

Dankó Virág alpolgármester

Dr. Szalai Tibor jegyző

Jegyzői Titkárság (2 pl.)
Szigetiné Bangó Ildikó, a Pénzügyi Iroda vezetője

Beszédes Rita főépítész, Főépítészi Iroda

Településüzemeltetési Bizottság (8 példány)
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